2

[image: герб новый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.12.2023  № 4325
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Володарского
муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89 ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Володарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области в соответствии с приложением № 1.
2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов разместить на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области Захарова А.Б.

И.о. главы администрации                                                                      А.Б. Захаров
image1.jpeg
%R

— —